
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-10-010725-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЦЕНТРАЛІЗОВАНА ЗАКУПІВЕЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ"
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади (ЦЗО)

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32835966

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, місто
Дніпро, пр. Яворницького Дмитра, будинок 75

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Іванова, +380633970471, uzmeul@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Вироби домашнього текстилю (плед)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39510000-0: Вироби домашнього
текстилю

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

плед ДК 021:2015:
39511200-9 — Пледи

450 штука 49044, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Шевченка, 11

до 01 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Оплата проводиться після відвантаження
товару на адресу Замовника, та
пред’явлення Постачальником видаткової
накладної на товар, протягом тридцяти
робочих днів з моменту підписання
накладної Замовником та з урахуванням
черговості видатків затвердженою
Постановою Кабінету Міністрів України
від 09.06.2021 № 590 «Про затвердження
Порядку виконання повноважень
Державною казначейською службою в
особливому режимі в умовах воєнного
стану» зі змінами.

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

324 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 620,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 листопада 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 листопада 2025 15:48

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


